云南省城镇供水协会文件

云水协〔2021〕48号

云南省城镇供水协会关于召开2021年监事会的通知

相关理事、监事单位：

为认真履行协会监事会职责，加强对协会工作的监督指导，

根据协会章程相关规定，经与监事长单位沟通后研究决定召开云南

省城镇供水协会2021年监事会。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议时间：2021年10月29日，28日14:00-17:00报到。

二、会议地点：个旧市世纪广场酒店。

三、会议内容

（一）协会2021年党建工作开展情况；

（二）协会2021年1至9月财务收支情况；

（三）协会2021年业务活动开展情况及2022年工作计划。

四、参会人员：协会会长、副会长（红河州）、监事长、监

事、理事（红河州）。

云南省城镇供水协会

2021年10月21日

五、疫情防控

参会人员需核验行程码、健康码，并进行体温检测。来自或途

经中高风险地区人员，需持有48小时核酸检测证明；突发高风险

地区人员主动取消行程，并及时告知水协秘书处。

请各位参会人员提前安排好工作，准时参会。参会人员名单

请于2021年10月25日报水协秘书处。

联系人：刘炫恋 15808714918
特此通知

云南省城镇供水协会2021年监事会参会回执表
单位名称： 填送日期： 年 月 日

序号 姓名 职务 性别 民族 电话 房间需求（标、单）） 备注

1

2

3

	云南省城镇供水协会关于召开2021年监事会的通知
	云南省城镇供水协会2021年监事会参会回执表